
برنامه های ماه رمضان در فضای مجازی اجرا می شودپرداخت تسهیلات در مناطق سیل زده ایلام
ایلام/کوثرموسوی: مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ایلام از پرداخت یک هزار و ۴۴۰ میلیارد تسهیلات در مناطق سیل زده 
استان خبر داد. حبیب اله محبی اظهار کرد: سیل فروردین ماه سال گذشته باعث خسارت های زیادی به واحدهای مسکونی به خصوص 
به روستاهای استان شد که بنیاد مسکن بلافاصله کار بهسازی و احداث واحدهای خسارت دیده را شروع کرد. وی گفت: روستاهای 
شهرستان سیروان و دره شهر بیشترین خسارت ها را متحمل شدند و بیشترین واحدهای احداثی مربوط به این دو شهرستان بوده و 
تاکنون ۱۳ هزار و ۸۲۳ پرونده از مجموع واحدهای احداثی، تعمیری و معیشتی سیل زده به بانک های عامل این استان جهت دریافت 
تسهیلات ارجاع شده که از این میزان ۱۰ هزار و ۸۴۴ مورد منجر به عقد قرارداد شده است. محبی گفت: کل اعتبارات مصوب برای 
پرداخت تسهیلات در استان یک هزار و ۷۲۰ میلیارد ریال بوده که از این میزان تاکنون یک هزار و ۴۴۰ میلیارد ریال پرداخت شده است.

قزوین / گروه استان ها: مدیرکل تبلیغات اسلامی استان قزوین گفت: با توجه به شیوع بیماری کرونا فعالیت های دینی و قرآنی با 
بهره گیری از فضای مجازی و محور قرار دادن مساجد در ماه مبارک رمضان اجرا می شود. حجت الاسلام علی نعمت اللهی گفت: با شیوع 
ویروس کرونا و تعطیل شدن بسیاری از برنامه های روزمره به ویژه تعطیل شدن فعالیت های مذهبی شاید نگرانی هایی در میان متدین 
ایجاد شد، اما امروز با پیش بینی روش های جایگزین این خلأ در حال رفع شدن است. وی بیان کرد: اهمیت مسجد در جای خود باقی 
است و در این وضعیت برنامه های عمومی و حضوری تعطیل شده اما برخی شیطنت می کنند و به دنبال زیر سؤال بردن دانش دین و 
به روز بودن آن بودند که خوشبختانه بر همه این دسیسه ها خط بطلان کشیده شد. دشمنان در فضای مجازی تلاش کردند شهر قم را 

زیر سؤال ببرند، اما نتوانستند و خودشان به گونه ای درگیر شدند که در مقابله ناتوان و عاجز مانده اند.
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معاون بهره برداری آبفای 
منطقه 6- شهرری

 اتصال روستای مرتضی گرد 
به شبکه آب آشامیدنی تهران

ری / الهام تکیه
news@ naslefarda.net

معاون بهره برداری آبفای منطقه 6- شهرری از 
اجرای عملیات سه راه گیری و لوله گذاری به طول 
۲۰۰ متر به منظور تأمین بخشی از کسری منابع 
و افزایش کیفیت آب روستای مرتضی گرد در 
جنوب تهران خبر داد. حسین نامداری با اعلام این 
خبر گفت: روستای مرتضی گرد با جمعیتی بالغ بر 
۴۰ هزار نفر در قسمت جنوبی بزرگراه آزادگان در 
منطقه ۱9 تهران واقع شده و از روزهای پایانی سال 
گذشته به دنبال نهایی شدن طرح یکپارچه سازی 
خدمات شرکت های آب و فاضلاب، زیرپوشش 
خدمات رسانی آبفای منطقه 6- شهرری قرار 
گرفته است. وی با بیان اینکه از نخستین روزهای 
تحویل گیری روستاهای جنوب تهران، موضوع 
توسعه و بهینه سازی زیرساخت ها و تاسیسات آبی 
این روستاها جهت ارتقای خدمات آب و فاضلاب 
به عنوان یک اولویت مهم در دستور کار قرار گرفته 
است، افزود: روستای مرتضی گرد با وجود قرار 
داشتن در محدوده شهر تهران، به دلیل کمبود 
امکانات و تاسیسات آب و فاضلاب از کمبود شدید 
آب رنج می برد و مشترکان آب این روستا به طور 
روزانه با مشکل قطعی آب روبه رو بودند از همین رو 
با انجام عملیات اجرایی و وصل شدن به شبکه آب 
آشامیدنی شهر تهران بخش قابل توجهی از این 

مشکلات برطرف شد.
نامداری با اشاره به اجرای این عملیات عمرانی 
توسط گروه امداد و بهره برداری ناحیه ۳)خانی آباد( 
شرکت ادامه داد: در این عملیات عمرانی و 
توسعه ای با انجام حدود ۲۰۰ متر لوله گذاری 
به قطر ۱5۰ میلی متر و سه راه گیری و اتصال 
به خط ۱5۰ میلی متری میدان میوه و تره بار 
مرکزی تهران، روستای مرتضی گرد به شبکه 
آب تهران وصل شد و ضمن برطرف شدن بخش 
اعظم کسری منابع آب در دسترس، کیفیت آب 

آشامیدنی روستا نیز تا حد زیادی ارتقا یافت.
وی در پایان با سپاس و قدردانی از مدیریت و 
پرسنل بهره برداری ناحیه سه آبفای منطقه 6- 
شهرری خاطر نشان کرد: با انجام این طرح توسعه 
و اتصال این روستا به شبکه سراسری آب تهران، 
موجبات رضایت مندی ساکنان این روستای کم 
برخوردار جنوب تهران تا حدود زیادی فراهم شد.

 رئیس شورای هماهنگی بهداشت 
اظهار کرد:

همه پای کار برای شکست کرونا
خرم آباد/ گروه استان ها: رئیس شورای هماهنگی 
بهداشت، امداد و درمان نیروهای مسلح لرستان 
اقدامات نیروهای مسلح، بسیجی، طلبه و... برای 
شکست ویروس کرونا در این استان را تشریح کرد. 
سرهنگ مصطفی امیری در نشست با خبرنگاران 
در سخنانی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در 
راستای مبارزه با ویروس کرونا در استان لرستان، 
اظهار داشت: سپاه با تمام امکانات تجهیزاتی، 
نیرویی، بیمارستانی، سازمان بسیج مستضعفین، 
نیروی انتظامی و ارتش با تمام توان و تجهیزات 
خود در این راستا ورود پیدا کرده اند. وی بیان 
داشت: امروز به لطف الهی و رهبریِ مقام معظم 
رهبری این ویروس به نوعی در حال کنترل است، 
تعداد مبتلایان بهبود یافته روز به روز در حال 
افزایش است، بیماران کرونایی روند کاهشی پیدا 
کرده و فوتی ها نیز روند ثابت در لرستان و در کشور 
کاهشی دارد و همه اینها مرهون وحدت ایجاد 
شده بین همه مردم بود. رئیس شورای هماهنگی 
بهداشت، امداد و درمان نیروهای مسلح لرستان با 
تاکید بر تولید ماسک، مواد ضدعفونی کننده و... 
از سوی مردم و نهادهای مختلف، تصریح کرد: اگر 
این اقدامات نبود به طور حتم با روند کنترلی این 

ویروس مواجه نبودیم.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان 
خبر داد:

 راه اندازی ۸ جشنواره مختلف 
در فضای مجازی

 لرستان / گروه استان ها: مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر لرستان گفت: بیش از ۱۰۰۰ نفر از 
اعضای جوان این جمعیت در برنامه های مختلف 
مقابله با ویروس کرونا شرکت کرده اند. صارم 
رضایی، اظهار کرد: شرکت فعال بیش از ۱۰۰۰ 
نفر ساعت از اعضای جوانان در اجرای برنامه های 
متنوع از جمله راه اندازی پویش های مختلف در 9 
شهرستان جهت اطلاع رسانی و ارائه آموزش های 
لازم در خصوص آشنایی عموم با ویروس کرونا و 
راه های پیشگیری از ابتلا به آن با عضویت بیش از 

۲۳5 هزار عضو تاکنون صورت گرفته است. 
وی به فعالیت های فرهنگی و اجتماعی این عزیزان 
اشاره کرد و افزود: راه اندازی هشت جشنواره 
مختلف در فضای مجازی با موضوعات بشردوستی 
و کارهای عام المنفعه، تشویق مردم به پویش 
در خانه بمانیم، پر کردن اوقات فراغت کودکان 
و نوجوانان در خانه، جشنواره نقاشی کمک به 
دیگران، نمایش ایثار و فداکاری کادر پزشکی 
از جمله فعالیت های فرهنگی – اجتماعی این 

معاونت است.

دریچه

 موضوع اجتماع من القلوب محقق شد
همدان / مریم بیگدلو 
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مسئول هیئت رزمندگان ثاراله شهرستان 
همدان گفت: اجتماع من القلوب همواره 
شعار ما در خدمت رسانی ها بوده است و 
در جریان پویش مدافعان سلامت این امر 
نیز محقق شد. مصطفی میرزایی اظهار 
کرد: نیروهای جهادی هیئت رزمندگان 
ثاراله همدان هم در زلزله کرمانشاه و 
هم سیل خوزستان حضور فعالی داشتند 
چراکه معتقدیم یکی از وظایف اصلی 
هیئت خدمت رسانی است. وی با تأکید 
بر اینکه امروز هیئت های مذهبی علاوه 
بر کار فرهنگی و خدمات رسانی میان دار 
سلامت هستند، ادامه داد: در زمینه مقابله 
با ویروس کرونا پویشی به نام »میان داران 
سلامت« ایجاد و فراخوانی جهت 
جذب اعلام شد که تاکنون قریب ۲5۰ 
نفر خانم و آقا عضو این پویش شده اند 
 و در خدمت رسانی و برنامه ها حضور

 دارند. 
میرزایی عنوان کرد: نخستین مرحله این 
پویش ضدعفونی معابر اصلی شهر همدان 
در چند مرحله بود سپس ضدعفونی مراکز 
خرید و پرتردد شهر در اواخر اسفند و 
آسایشگاه های سالمندان، درمانگاه امام 
حسن، ناوگان اتوبوسرانی و تاکسی رانی در 
چند مرحله به صورت کامل انجام شد. وی 
اضافه کرد: در اواخر اسفند سال گذشته دو 
هزار بسته شامل محلول ضدعفونی کننده، 
ماسک و دستکش، دعای هفتم صحیفه 
سجادیه و دم نوش های گیاهی آماده و 
توزیع شد. مسئول هیئت رزمندگان 

ثاراله همدان خاطرنشان کرد: سرکشی 
و تجلیل از مدافعان سلامت طی سه 
مرتبه حضور در بیمارستان ها، اجرای 
برنامه توسل به اهل بیت علیهم السلام 
به درخواست پرستاران در مناسبت های 

مختلف از دیگر اقدامات هیئت است. 
وی به توزیع 5۰۰ بسته میوه بین نیروهای 
جهادی که درحال خدمت رسانی هستند 
اشاره کرد و افزود: برگزاری دوره آموزشی 
تجربه پرستاری و فعالیت قریب پنج 
کارگاه تولید ماسک و لباس مدافعان 
سلامت مهم ترین اقدام میان داران 

سلامت است. میرازیی گفت: یک کارگاه 
در شهر لالجین و چهار کارگاه در همدان 
با مدیریت خانم حیدری، مسئول واحد 
خواهران هیئت رزمندگان ثاراله همدان 
در حال فعالیت است که روزانه پنج هزار 
ماسک در این کارگاه ها تولید می شود. 
وی بیان کرد: به دلیل محدودیت پارچه 
در دو کارگاه لباس تهیه می شود و قریب 
۲5۰ لباس گان، لباس مخصوص بخش 
عفونی و آی سی یو به صورت روزانه تهیه 
می شود. میرزایی با بیان اینکه ختم 
جمعی ۱۴ هزار صلوات در فضای مجازی 

و چله جمعی زیارت عاشورا جهت رفع 
بلایا برگزار شد، افزود: تولید آب میوه 
طبیعی از دیگر فعالیت های نیروهای 
جهادی هیئت است که هیئت رزمندگان 
ثاراله همدان نخستین گروهی بود که 
اقدام به این امر کرد و تاکنون قریب ۷۰۰ 
بسته آب میوه نیم کلیویی طبیعی آماده 
شد و در بیمارستان سینا بین بیماران و 
پرستاران و جهادگران سلامت همدان 
توزیع شد. مسئول هیئت رزمندگان 
ثاراله همدان اذعان کرد: مرحله دوم 
پویش فعال کردن کمیته هیئت در ستاد 

مردمی مقابله با ویروس کروناست که 
مداحان و هیئت های مذهبی همدان 
در این کمیته جمع آوری شدند. وی 
ادامه داد: تیزرهایی با حضور مداحان 
مطرح جهت دعوت مردم به کمک به 
ستاد مردمی مقابله با ویروس کرونا 
تهیه و در شبکه استانی همدان پخش 
شد. این مداح اهل بیت علیهم السلام با 
اشاره به اینکه 5۰۰ بسته با ارزش ۲5۰ 
هزارتومان جهت کمک به فقرا پیش بینی 
شده است، گفت: مرحله سوم که در حال 
آغاز است رزمایش کمک مؤمنانه به فقرا 
در آستانه ماه مبارک رمضان است که در 
حال جذب کمک های مردمی و خیرین 
هستیم و تیم های مختلف اعم از شناسایی 
و مالی آماده شده و هم زمان با آغاز ماه 
 مبارک رمضان بسته های حمایتی توزیع

 خواهد شد. 
وی به تهیه اشعار ویژه پرستاران 
و مدافعان سلامت اشاره کرد و افزود: 
اجتماع من القلوب همواره شعار ما در 
خدمت رسانی ها بوده است و در جریان 
پویش مدافعان سلامت این امر نیز محقق 
شد چراکه تشکل ها و مجموعه های 
مختلف و پایگاه ها در کنار هیئت 
رزمندگان ثاراله همدان قرار گرفتند. 
وی اضافه کرد: درخصوص ضرورت ورود 
هیئت های مذهبی در امر رزمایش کمک 
مؤمنانه باید بگویم که رزمایش در اصطلاح 
نظامی به معنی ایجاد آمادگی برای اتفاق 
بزرگ است لذا هدف رهبر انقلاب این 
است که زمان طولانی درگیر ماجرای 
کرونا هستیم و باید همه اقشار مردم 

میان دار این امر باشند.

مسئول هیئت رزمندگان ثاراله شهرستان همدان:
رنا

س :ای
عک

تبریز / روح اله عبدالعلی زاده: مدیر منطقه 
آذربایجان شرقی با بیان اهمیت نظارت و کنترل 
مستمر در سازمان و نقش آن در سلامت اداری و 
صیانت از حقوق شهروندی گفت: نظارت بر عملکرد 
جایگاه های عرضه سوخت، مصرف کنندگان عمده، 
عملکرد واحدهای منطقه، عرضه خارج از شبکه 
در راستای پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت 
و رسیدگی به شکایات مردمی مورد تأکید است. 
علی روح اللهی در این راستا افزود: در سال ۱۳9۸ 
طی ۱9۰ روز، بازدید از جایگاه های عرضه سوخت 
و مصرف کنندگان انجام گرفته که بازدیدهای 
مشترک با ۱۰۸ مورد در سال 9۸ نسبت به سال 
9۷ به میزان شش درصد افزایش داشته است. علی 
روح اللهی با اشاره به اینکه در سال 9۸ تعداد ۱۱ 
جلسه کمیته رسیدگی به تخلفات در منطقه برگزار 

شده است، گفت: بر اساس نتیجه جلسات برگزار 
شده میزان غرامت دریافتی بالغ بر ۱۳ میلیارد 
ریال بوده است. مدیرمنطقه آذربایجان شرقی 
یادآور شد: در سال 9۸ تعداد پنج مورد جلسه 
کارگروه پیشگیری از قاچاق و عرضه خارج از 
شبکه فرآورده های نفتی در ستاد منطقه با هدف 
بررسی راهکارهای مقابله با قاچاق سوخت و 
صیانت از سرمایه های ملی برگزار شده است. وی 
افزود: درسال گذشته ۲۲۰ مورد شکایت مردمی 
دریافتی از سامانه ۰96۲۷، سامانه پیام کوتاه و 
شکایت تلفنی مورد بررسی و پیگیری قرار گرفته 
است. شهروندان می توانند با شماره ذکر شده 
همچنین با سامانه پیام کوتاه ۱۰۰۰5۷۱۰6 
 نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود را بیان

 کنند.

بوشهر/ گروه استان ها: مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان بوشهر عنوان کرد: امسال کمبودی 
در حوزه تأمین آب نداریم، اما از مردم عزیز خواهش 
داریم که در شیوه های درست و مدیریت مصرف با 

ما همکاری کنند. 
عبدالحمید حمزه پور در نشست بررسی مشکلات 
آب استان بوشهر گفت: با توجه به وضعیت آب 
استان جلسات بررسی مسائل مرتباً و به صورت 
دو هفته یکبار با حضور مدیریت برنامه و بودجه 
و معاونت عمرانی برگزار شده و مسائل به شکل 

پروژه محور دنبال می شود. 
وی ادامه داد: پروژه آب شیرین کن ۳5 هزار متر 
مکعبی بوشهر خوب پیش می رود، تعداد دو آب 
شیرین کن نیز در حوزه شهری دشتستان داریم که 

پیشرفت خیلی مناسبی دارند.

 این مسئول خاطرنشان کرد: در سطح استان با حفر 
و تجهیز چاه های جدید می توان بخشی از مشکلات 

را حل کرد. 
خوشبختانه در اهرم و دیرّ با همکاری انجام شده 
مشکلات موجود حل شده است، اما در شهرستان 
جم نیز به خصوص حوزه روستایی همچنان 

مشکلاتی وجود  دارد. 
مدیرعامل آب و فاضلاب استان بوشهر اظهار کرد: 
همچنان اولویت تأمین آب شرب پایدار را دنبال 
می کنیم و این از اولویت های اصلی ماست. در این 
حوزه به منظور پایداری آب قریب به ۱۰۰ هزار متر 
مکعب آب شیرین کن در حوزه شهری و روستایی 
در دست اجرا داریم که ۴۰ هزار متر مکعب در 
روستا و 6۰ هزار متر مکعب در حوزه شهری اجرا  

می شود.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان بوشهر:

امسال کمبودی در حوزه تأمین آب نداریم
در راستای صیانت از حقوق شهروندی انجام می گیرد؛

نظارت بر نحوه ارائه خدمات سوخت رسانی در منطقه آذربایجان شرقی

بوشهر تبریز

در پارلمان شهری هشتگرد انجام شد؛ 

تصویب یک میلیارد ریال برای 
مقابله با کرونا

کرج / زری اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com

دومین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر 
هشتگرد با حضور شهردار، رئیس و اعضای 
شورای اسلامی شهر برگزار شد. علی جوادی 
رئیس شورای اسلامی شهر از تعامل و همکاری 
اعضای شورا و تلاش مجموعه شهرداری برای 
اجرای مصوبات ستاد کرونا و انجام اقدامات مؤثر 
در زمینه های مختلف برای کنترل بیماری تقدیر 
و تشکر کرد. جوادی گفت: تلاش شبانه روزی 
پرسنل شهرداری در ضدعفونی مستمر معابر و 
اماکن عمومی، اطلاع رسانی، پشتیبانی و تهیه 
و توزیع اقلام بهداشتی، کمک به بیمارستان، 
حمایت از گروه های جهادی و بسیجیان ستودنی 
است و بی شک این رویه می تواند زمینه ساز 
کنترل بیماری و نتایج مطلوبی باشد. دکتر بهمنی 
شهردار هشتگرد نیز از زحمات و حمایت های 
رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و پیگیری 
مجدانه امور شهری و تلاش برای رفع مشکلات 
تقدیر کرد. بهمنی با ارائه گزارشی از عملکرد مالی 
در سال 9۸، تحقق ۱۷۰ درصدی بودجه را اتفاقی 
بی نظیر در هشتگرد دانست و افزود: خوشبختانه 
تعامل و همفکری اعضای پارلمان شهری و 
حمایت از برنامه های شهرداری نتیجه داد و در 
حالی که بسیاری از شهرداری های کشور حتی در 
تأمین حقوق پرسنل خود با مشکلات عدیده ای 
روبه رو هستند ما توانستیم 5۸۰ میلیارد ریال که 
معادل با بودجه پیشنهادی سال گذشته بوده 
است کار عمرانی انجام دهیم و این فعالیت ها 
در تمام محلات شهر انجام گرفته است. در ادامه 
اعضای شورای اسلامی شهر نیز خواسته های 
خود را در زمینه اجرای پروژه های عمرانی، ارتقای 
خدمات، حفظ بیت المال و استفاده بهینه از منابع 
برای سال جدید اعلام کردند. ماحصل این جلسه 
بررسی لوایح پیشنهادی شهرداری و نیز تصویب 
یک میلیارد ریال اعتبار مازاد بر مصوبات قبلی 
برای هزینه در جهت پیشگیری و کنترل و نیز 
کمک به درمان بیماران کرونایی بوده است. 
لازم به ذکر است بنا بر گزارش ارائه شده توسط 
شهردار هشتگرد تاکنون مبلغی بالغ بر دو میلیارد 
ریال طبق مصوبه قبل شورای شهر در این زمینه 

توسط شهرداری هزینه شده است.

مدیر فنی و عمران سازمان طراحی و فنی 
مهندسی شهرداری اصفهان

استحصال سیلاب، جایگزین دفع 
آب های سطحی شد

مریم محسنی / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

مدیر فنی و عمران سازمان طراحی و فنی 
مهندسی شهرداری اصفهان گفت: رویکرد 
استحصال سیلاب جایگزین دفع آب های سطحی 
در شهر اصفهان شده است تا از یک تهدید به 
عنوان فرصت استفاده کرده و خطراتی همچون 

آب گرفتگی و فرونشست زمین را کنترل کنیم.
علیرضا ادیب با اشاره به تغییرات اقلیمی اخیری 
که در کشور رخ داده است، گفت: با این تغییرات 
اقلیمی، تغییر دیدگاه نیز در خصوص روان آب ها 
اتفاق افتاده است. اگر زمانی اصطلاح »دفع 
آب های سطحی« را به کار می بردیم و نوع 
شهرسازی مانند ایجاد خیابان ها و پشت بام 
منازل مسکونی در زمان بارش باران یک تهدید 
برای شهر به شمار می رفت، اما اکنون دیدگاه 
عوض شده و کلمه »استحصال آب های سطحی« 
را به کار می بریم و باید از این تهدید به عنوان یک 
فرصت استفاده کنیم. وی ادامه داد: این دیدگاه 
اکنون وجود دارد که روان آب بیشتر، به معنای در 
اختیار داشتن آب بیشتر است. از همین رو تغییر 
رویکرد از دفع آب به استحصال آن، سیاست های 
مدیریت شهری را نیز تحت تأثیر و تغییر قرار 
می دهد. مدیر فنی و عمران سازمان طراحی و 
فنی مهندسی شهرداری اصفهان افزود: در سال 
۷5 مطالعاتی در خصوص استحصال آب های 
سطحی صورت گرفت، اما در مرحله اجرا به علت 
تغییراتی که در شهر رخ داد، این مطالعات از دور 
خارج شد. مثلاً در سال ۷5 در اصفهان رینگ سوم 
ترافیکی نداشتیم، اما با ساخت آن یک بریدگی در 
شهر ایجاد شد که عملًا حوضه های آبریز را در آن 
بریدگی ایجاد کردیم. همچنین در گذشته حوزه 
شهری به وسعت کنونی نبود و بعدتر یک سری 
مناطق از حاشیه شهر مانند خوراسگان، رهنان، 
سپاهان شهر و شهرک ولیعصر به شهر اصفهان 

ملحق شد.

عکس خبر
مشق همدلی در مدرسه

دانش آموزان یکی از مدارس منطقه سه تهران با پخت ۱5۰۰ وعده غذای گرم با کمک والدین خود در منزل 
اقدام به پخش این غذاها در کوره پز خانه ها و مناطق حاشیه نشین تهران می کنند. 

فاطمه عالی/ خبرگزاری مهر

فاصله گذاری اجتماعی در فرودگاه مهرآباد
بر اساس مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا و اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی در کشور، این طرح در 
فرودگاه مهرآباد نیز آغاز شده و سالن های ترمینال مسافری برای اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی 

علامت گذاری شدند. همچنین ضدعفونی سالن های فرودگاه انجام شد. 
سمیرا شریعتمداری/ خبرگزاری باشگاه خبرنگاران


